
STAD BRUSSEL
Secrétaire
Communication externe & Participation citoyenne
Égalité des chances

VILLE DE BRUXELLES
Secretaris

Externe communicatie & Burgerparticipatie
Gelijkheid van kansen

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2580343 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 11/03/2024

Subsidies.- BBO#3 projecten.

De Gemeenteraad,

Gelet op het artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten ingeschreven op het artikel 84201/33202 van de gewone begroting 2024;

Overwegende dat, in het kader van de acties ondernomen door de Stad Brussel ter bevordering van gelijke kansen subsidies mogen
verleend worden aan verschillende verenigingen en openbare structuren;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig Artikel : Toelagen voor een totaal bedrag van 165.500,00 EUR op artikel 84201/33202 (Eng : 24/017134) van de gewone
begroting 2024 worden toegekend aan de volgende verenigingen :
HAap 01 “Change“ vzw (527.950.511) : 6.500,00  EUR
HAap 03 “Friend's gym Bruxelles“ vzw (451.273.395) :  4,000,00 EUR
HAap 04 “Safi asbl“ vzw (792.197.515) :  4,000,00 EUR
HAap 06 “Diasmecom“ vzw (767.459.644) : 5.000,00  EUR
HAap 07 “Mwana Soleil“ vzw (783687645) :  3.000,00  EUR
HAap 08 “Femmes d'Alger et d'ailleurs“ vzw (684.746.061) : 3.000,00  EUR
HAap 09 “Skinfama“ vzw (888.344.212) : 35.000,00 EUR
HAap 10 “Arthis-La Maison Culturelle Belgo - Roumaine“ vzw (456.197.136) : 15.000,00  EUR
HAap 11 “Brussels Major Events“ vzw (843.724.212) : 50.000,00  EUR
HAap 12 “Origine“ vzw (827.981.238) : 20.000,00 EUR
HAàp 13 "Chaska " vzw (734.503.301) : 20.000,00 EUR.

Onderwerp : 

Nr DO : 24

Bijlagen :

29/02/2024 16:44    - 1 -


